Activa
Vorderingen

Vooruitbetaalde kosten

Liquide middelen

Kas

Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening

Totaal activa

Passiva
Eigen vermogen

Eigen vermogen

Kortlopende schulden
Crediteuren

Totaal passiva

Balans per 31-12-2020

31-12-2020

391

462
4.252
5.001

10.106

10.106

10.106

31-12-2019

316

931
2.691
3.000

6.938

6.836

102

6.938



Baten
Bijdrage Thuisvester
Diverse opbrengsten

Totaal

Lasten

Huisvesting

Kantoorkosten

Representatie en verteer

Woonbond en deskundigheidsbevordering
Algemene kosten

Cizo

Exploitatieoverschot

Totaal

Verlies en winst 2020

2020

30.000
10

30.010

11.478
4.440
1.899

760
8.163

3.270

30.010

Begroting 2020

30.000
0

30.000

11.000
7.000
2.700

950
8.350

30.000

2019

33.175
116

33.291

11.453
7.657
3.575
1.140
8.089

291
1.086

33.291



Toelichting verlies en winst 2020

Huisvesting

Huur

Schoonmaak
Verzekeringen

Gas, water en elektra
Gemeentelijke heffingen
Totaal

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Hardware

Website

Drukwerk en porti
Telefoon en internet
Totaal

Representatie en verteer
Reclame en advertenties
Representatie en verteer
Totaal

Woonbond en deskundigheidsbevordering
Contributies en abonnementen
Cursussen/seminars

Vakliteratuur

Totaal

Algemene kosten
Vrijwilligersvergoedingen

Reis- en verblijfkosten

Bankkosten

Accountants- en administratiekosten

Totaal

Cizo

Totaal

2020

8.407
1.226
158
1.683
4
11.478

2020

2.614
800

0

0
1.026
4.440

2020

109
1.790
1.899

2020

760

760

2020

6.800
1.027
198
138
8.163

Begroting 2020

8.300
1.000

155
1.545

11.000

Begroting 2020

3.650
750
1.300
350
950
7.000

Begroting 2020

150
2.550
2.700

Begroting 2020

750
150

50
950

Begroting 2020

6.800
1.210
200
140
8.350

2019

8.300
1.272
156
1.715
11
11.454

2019

5.035

1.297
349
975

7.656

2019

186
3.389
3.575

2019

680
399
61
1.140

2019

6.600
1.155
196
138
8.089

2019

291



